
 
 
 

 

     Disposto n. 191 del 23 luglio 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disposto n. 183 del 12 luglio 2024 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo occasionale  

finalizzato ad attività di supporto alla ricerca in materia di utilizzo di tecniche 

dell’informazione e della comunicazione nelle diverse tipologie di processo nell’ambito del 

PRIN2022PNRR P2022PRBCS_003 "Digitalization of the judiciary functions: trends, 

perspectives and risk” CUP J53D23018990001. 

 

SENTITO il responsabile scientifico Prof. Fabio Pacini 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 183/2024 così 

composta: 

Dott. Fabio PACINI 

Dott.ssa Barbara Giovanna BELLO 

Dott.ssa Federica PASSARINI  

  

                    Il Direttore   
             (Prof. Luca Lorenzetti)  

   

 

 

 

 


		2024-07-23T07:26:41+0000
	LORENZETTI LUCA




